２０２２年９月

給食衣ご担当者様

株式会社栃木県教育サービ ス

（栃木県学校生協関連会社）

宇都宮市駒生町１３５９番地３７

給食衣のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より弊社をお引き立て賜りまことに

ありがとうございます。

従来から、取扱いしておりますポリエステル綿混紡の「給食衣」をご案内いたします。

今期はこちらの給食衣に関しましては、価格据え置きでご案内いたします。

ご採用につきまして、ぜひご検討いただきますようお願い申しあげます。

なお、すでにご注文いただいている学校様にも再度ご案内させていただいております。

敬 具

お問い合わせ先

株式会社栃木県教育サービス 担当：山﨑

ﾌﾘｰﾀﾞｲｱﾙ TEL：0120-02-1199 ﾌﾘｰﾀﾞｲｱﾙ FAX：0120-59-0060

あたのしい給食を教育サービスがお手伝いします
児童・生徒のみなさんから先生まで使える！

■特  徴：軽くて清潔
      手軽に洗えてノーアイロン
      入念な縫製
      「白物」は抗菌・防臭加工処理済み（給食ナプキン除く）
■使用生地：ポリエステル６５％，綿３５％
■ 型  ：白衣型（ボタンを前で留めるタイプです。）
■納 品： ご注文から約１０日前後（在庫のない場合は２週間程度）

サイズ一覧・価格は別紙注文書をご覧ください。
ご注文は、別紙注文書にて、FAX よりお申し込みください。
お支払い方法は、公費、または振替払いをお選びください。

サイズ、価格等に
つきましては

別紙注文書をご覧下さい。

給 食 衣 注 文 書（2022 年度）

学校名

ご担当者名

ＴＥＬ
ＦＡＸ

学校コード

■サイズ表（単位：㎝）
サイズ 着丈 肩幅 胸囲 袖丈

品名 サイズ
１２０ ５９ ３３ ８２ ３７ 帽子 ﾌﾘｰｻｲｽﾞ ５９～６３
１３０ ６４ ３５ ９０ ４０ 三角巾 ６５×６５
１４０ ６９ ３７ ９６ ４３ 袋 ２８×２５
１５０ ７４ ３９ １０２ ４６ ナプキン ４２.５×４０
１６０ ７９ ４０ １０４ ５０

カラーのみ、２０２０年１１月より
価格改定しており、以下価格でのご案

内となります。

Ｍ ８４ ４２ １０６ ５３
Ｌ ８９ ４３ １０８ ５６
２Ｌ ９２ ４７ １１６ ５９
３Ｌ ９５ ５１ １２４ ６２

■下表にご注文数をご記入ください。（消費税１０％）G100

白 カラー

ｻｲｽﾞ 価格
品

番
数量 小計 ｻｲｽﾞ 価格

品

番
ｻｯｸｽ

品

番
ｸﾘｰﾑ 小計

120
税込 1,449 円

（税抜 1,318 円）

151

 120

税込 1,692 円
（税抜 1,538 円）

121

131

130
税込 1,565 円

（税抜 1,423 円）

152

 130

税込 1,793 円
（税抜 1,630 円）

122

132

140
税込 1,664 円

（税抜 1,513 円）

153

 140

税込 2,014 円
（税抜 1,831 円）

123

133

150
税込 1,823 円

（税抜 1,658 円）

154

 150

税込 2,202 円
（税抜 2,002 円）

124

134

160
税込 1,923 円

（税抜 1,749 円）

155

 160

税込 2,310 円
（税抜 2,100 円）

125

135

Ｍ
税込 2,097 円

（税抜 1,907 円）

156

 Ｍ

税込 2,543 円
（税抜 2,312 円）

126

136

Ｌ
税込 2,248 円

（税抜 2,044 円）

157

 Ｌ

税込 2,674 円
（税抜 2,431 円）

127

137

２Ｌ
税込 2,295 円

（税抜 2,087 円）

158

 ２Ｌ

税込 3,053 円
（税抜 2,776 円）

128

138

３Ｌ
税込 2,616 円

（税抜 2,379 円）

159

 ３Ｌ

税込 3,080 円
（税抜 2,800 円）

129

139

帽子
税込 303 円

（税抜 276 円）

250

 帽子

税込 338 円
（税抜 308 円）

220

230

三角巾
税込 266 円

（税抜 242 円）

350

 三角巾

税込 305 円
（税抜 278 円）

320

330

袋
税込 275 円

（税抜 250 円）

450

合計金額  円（税込）
ﾅﾌﾟｷﾝ

税込 231 円
（税抜 210 円）

500

■お支払い方法および必要書類に○を付けてください。
お支払い方法 公費（ 県費 ・ 市町費 ）、振替払い（ 足利銀行 ・ ゆうちょ ）
必要書類 見積書 ・ 納品書 ・ 請求書  ・ その他（       ）

請求書類等の宛名

教 2020.11.1～